
Kochánky
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.277031N, 14.780231E

Nadmořská výška: 194 m n. m. První pís. zmínka: 1002 (1022 let) Katastrální výměra: 877 ha

Počet obyvatel: 469 PSČ: 294 74

Adresa URL: www.kochanky.cz

Současnost obce Kochánky
V současnosti obec nabízí vysokou občanskou vybavenost, ke které slouží veřejný vodovod, kanalizace
s čističkou odpadních vod, knihovna, sportovní hřiště a další.
Ve vsi působí několik spolků, které přispívají ke kulturnímu a sportovnímu životu. Důležité místo
zastupuje Sbor dobrovolných hasičů, jenž byl založen již v roce 1890. Nemalou roli má také o něco mladší
sdružení Sokol, které v obci působí od roku 1919.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5411/kochanky/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 18:30:13


